SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Hoãn tổ chức xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức

cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 654/KH-SYT ngày 06/5/2021 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y

tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021, ngày 13/5/2021, Sở Y tế Quảng Ngãi có Thông

báo số 697/TB-SYT về việc tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021. Theo đó, Hội đồng tuyển dụng dự

kiến tổ chức xét tuyển vòng 2 vào ngày 24/7/2021. Tuy nhiên, trong giai đoạn

hiện nay, diễn biến tình hình dịch bệnh Covid-19 tại tỉnh Quảng Ngãi cũng như

trên cả nước phức tạp, do đó, Hội đồng tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 hoãn tổ chức xét tuyển

vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y

tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021.

Hội đồng tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y

tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 sẽ tiếp tục tổ chức xét tuyển vòng 2 khi điều kiện

cho phép, thời gian cụ thể sẽ được thông báo trên trang thông tin điện tử của Sở

Y tế.

Đề nghị thí sinh thường xuyên theo dõi trên trang thông tin điện tử Sở Y

tế (địa chỉ: http://syt.quangngai.gov.vn) để cập nhật thông tin, thông báo của

Hội đồng tuyển dụng.

Sở Y tế thông báo để các thí sinh tham gia dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Xuân Mến

Giám đốc Sở Y tế

		2021-07-16T08:20:24+0700

		2021-07-16T09:12:31+0700

		2021-07-16T09:12:31+0700

		2021-07-16T09:12:31+0700